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رانندگانی قانونمدار و منظم
ادامه مراسم به اهدای جوایز می رسد و رانندگان برتر هر 
شرکت و سازمان روی صحنه حاضر می شوند. مهدی 
علیزاده، مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی تهران می گوید: 
رانندگان شرکت واحد، قانونمدار و اهل رعایت نظم و 
انضباط هستند. قدردان تک تک رانندگان شرکت واحد 
اتوبوسرانی هستیم که شبانه روز در گرما و سرما حضور 
فعال دارند و روزهایی که شهر به دلایل مختلف ازجمله 
آلودگی هوا تعطیل است، به مردم و هموطنان خودشان 
خدمت می کنند. این افراد با صبر و حوصله و اخلاق 
خوب نقش بسیار مهم و پررنگی در حمل ونقل شهر 

تهران ایفا می کنند که جای تقدیر دارد.

تقدیر از شوماخرهای تهران
57راننده حرفه ای و برتر شهر تهران همزمان با روز ملی حمل ونقل عمومی تجلیل شدند

سه شنبه  سه شنبه  2727 آذر  آذر 14031403- شماره  - شماره  92829282
اتصال پایانه جدید شرق به شبکه مترو

یاشار لطفی، مدیر اجرایی پروژه پایانه جدید شرق: پروژه توسعه شرقی خط 2متروی تهران سال دیگر آماده 
می شود. در این بخش ایستگاه پردیس مسافربری شرق تهران و ایستگاه متروی شهید باباییان به ایستگاه 

فرهنگسرا متصل می شود. با افتتاح این بخش، پایانه جدید شرق به شبکه  مترو متصل خواهد شد.

وجود 3 ساختمان بحرانی در غرب تهران
مهدی بابایی، عضو شورای اسلامی شهر تهران: در منطقه 2۱ باوجود تلاش های انجام شده هنوز3ساختمان 
بحرانی، ازجمله ساختمان انبار اموال تملیکی، صنایع نساجی هلال احمر و هلدینگ خودکفایی آزادگان باقی  

مانده اند. هدف از پیگیری وضعیت ساختمان های ناایمن و بحرانی، افزایش ایمنی شهروندان است.

فرخنده رفائی؛ روزنامه نگارسرمایه گذاری

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

 افزایش اعتماد بخش خصوصی
 به پروژه های شهری

مقایسه تحقق درآمد سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری تهران در 3سال گذشته از بازگشت اعتماد 
مردم به شهرداری تهران و استقبال دوباره آنها از مشارکت 
در پروژه های سرمایه گذاری شهری حکایت دارد؛ اعتمادی 
که به راحتی به دست نیامده و حاصل 3سال تلاش بی وقفه 
مدیریت شهری برای به حرکت درآوردن چرخ پروژه هایی 
است که سال های سال و برخی بیش از یک دهه به دلیل 
مشکلاتی ازجمله معارضان دولتی و خصوصی راکد مانده 
بود.پیش بینی می شود درآمد امسال سازمان سرمایه گذاری 
و مشارکت های مردمی شهرداری تهران با افزایش 16برابری 

نسبت به اولین سال دوره ششم، به 14همت برسد.

درآمد: 4برابر بودجه 
در شرایطی که سهم سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری تهران از بودجه در 4سال اخیر 1.5برابر 
شده، میزان تحقق این بودجه در ابتدا و انتهای این زمان، تفاوت 
فاحشی نشان می دهد. در نخستین سال فعالیت دوره ششم، 
سازمان مشارکت های مردمی شهرداری توانست حدود نیمی 
از بودجه پیش بینی شده را محقق کند، درحالی که در چهارمین 
سال این دوره، درصد تحقق بودجه به حدود400 درصد رسیده 
و پیش بینی می شود رقم درآمدهای این سازمان تا پایان امسال 

به رقم 14هزار میلیارد تومان برسد.

بودجه مصوب: 2000میلیارد تومان
تحقق درآمد: 855میلیارد تومان

میزان تحقق بودجه: 43 درصد

بودجه مصوب: 3130میلیارد تومان
تحقق درآمد: 10میلیارد تومان

میزان تحقق بودجه: 0.3 درصد

بودجه مصوب: 3035میلیارد تومان
تحقق درآمد: 3844میلیارد تومان

میزان تحقق بودجه: 126 درصد

بودجه مصوب: 3550میلیارد تومان
تحقق درآمد: 14000میلیارد تومان 

)پیش بینی تا پایان سال(
میزان تحقق بودجه: 394 درصد
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تبدیل سازمان به مرکزی پویا و فعال
نوید خاصه باف، مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری 
و مشارکت های مردمی شهرداری تهران: اعتماد 
دوباره بخش خصوصی نقش مهمی در افزایش پروژه های 
شهری داشته است. بخشی از این اعتماد به دلیل حل و 
فصل سریع موضوعات مرتبط بوده است. همه این عوامل 
دست به دست هم داده اند تا این اتفاق بیفتد. نکته مهم 
اینکه سازمان سرمایه گذاری و شهرداری تهران از رکودی 
که سال ها به واسطه مدیریت قبلی شهر به وجود آمده بود، 

خارج و به یک مجموعه پویا و فعال تبدیل شد .

آخرین وضعیت پروژه های سرمایه گذاری 
مشارکتی شهرداری تهران
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پروژه  
تعیین تکلیف 

شده است

11
  

 پروژه  در حال
 رفع مشکلات 

است

11
پروژه  رفع 

مشکلات شان نیاز 
به زمان دارد

بعضی از مهم ترین پروژه های تعیین تکلیف شده 
بیمارستان آتیه 2/مجتمع تفرجگاهی اکباتان- مگامال

پروژه هزار و یک شهر/ پروژه بام لند

26 آذرماه در تقویم ملی کشورمان به نام رانندگان 
سند خورده و ثبت و ضبط شده است، به همین دلیل 
ساختمان پلیس راهور تهران بزرگ روز گذشته، 
میزبان جمعی از رانندگان حرفه ای پایتخت بود که 
در بخش های مختلف از حمل ونقل عمومی تا خدمات 
و ایمنی فعالیت می کنند و هر روز برای ساعت های 
طولانی پشت فرمان می نشینند و سر و کارشان با 
کلاچ، گاز و ترمز است. این برنامه مشترک توسط 
شهرداری تهران و پلیس راهور تهران برگزار و در 
آن از 57راننده حرفه ای برتر و منتخب شهر تهران 

قدردانی شد.

سفیران ترافیک
دقایقی تا شروع برنامه مانده اما از مدیران شهری 
تا انتظامی و رانندگان در سالن حضور دارند. 
رانندگان شرکت ها و سازمان ها اغلب منظم و با 
لباس های فرم و هماهنگ در مراسم حاضر شده اند. 
مثل همیشه برنامه با سخنرانی نفرات مختلف 
آغاز می شود. سرهنگ احسان مؤمنی، معاون 
عملیات پلیس راهور تهران بزرگ تأکید می کند 
که رانندگان منتخب سفیران ترافیک هستند 
تا همکاران خودشان را به رعایت بیشتر قوانین 

تشویق و ترغیب کنند.

 برگزیده ها
 چه می گویند؟

 روال انتخاب افراد 
چطور بود؟ 
۱0تا ۱5راننده نمونه از سوی ۱7شرکت 
و سازمان حمل ونقلی ازجمله 
تاکسیرانی، اتوبوسرانی، تاکسی های 
اینترنتی، آتش نشانی، خدمات شهری 
و امدادی و... معرفی شدند.

مهدی اسماعیل پورگزارش
روزنامه نگار

مریم باقرپورگزارش
روزنامه نگار

  
 رانندگان 
متخلف 
هستند
سیدابوالفضل  سردار 
موسوی پور، رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ:حدود 
و  خودرو  10میلیون 
موتورسیکلت شامل 4میلیون 
و 700هزار خودرو و 4میلیون 
و 700هزار موتورسیکلت پلاک 
شده و روزانه در شهر تهران تردد 
می کند که اغلب آنها قوانین راهنمایی و 
رانندگی را رعایت می کنند. بخش کوچکی 
از خودروها، یعنی شاید حدود 5درصد 
متخلف هستند، اما همین 5درصد دیگران 
را به زحمت می اندازند. به عنوان مثال 
خودرویی که توقف دوبله و مورب دارد 
و سد معبر می کند، برای هزاران خودرو 
در مسیرش مزاحمت ایجاد می کند. یعنی 
یک نفر تخلف می کند، اما هزاران نفر دچار 
مشکل می شوند. امیدواریم همین تعداد 
اندکی که با تخلف باعث ایجاد زحمت برای 
دیگران می شوند به مرور به جمع رانندگان 

قانونمند بپیوندند.

 در مرحله نهایی پلیس راهور با بررسی وضعیت 
رانندگان معرفی شده در یک سال اخیر در زمینه 
تخلفات رانندگی به ویژه تخلفات حادثه ساز، نمره  
 منفی، داشتن شکایت، تصادف و... از هر شرکت

 3یا 4نفر به عنوان نفرات نهایی انتخاب شدند.

 ملاک انتخاب 
 رانندگان
 برتر چه بود؟

5
درصد

این روزها نصب تابلوهای تبلیغاتی 
در گوشه وکنار معابر پایتخت مورد 
توجه شهروندان و مسئولان قرار 
گرفته است.ماجرای این بیلبوردهای 
تبلیغاتی به گرامیداشت هفته 
حمل ونقل عمومی برمی گردد. بر 
این اساس بیش از 1۰۰ عرشه پل و 
بیش از 1۰۰ تابلوی پرتابل توسط 
 سازمان زیباسازی میزبان پویش

 »خوش غیرت« در شهر شده است.

خوش غیرت های پایتخت 
بیش از 100 تابلوی متفاوت به مناسب روز حمل و نقل عمومی از سوی سازمان زیباسازی در تهران نصب شد 

در این تابلوها که به مناسبت هفته حمل و نقل طراحی و 
اجرا شده، سازمان زیباسازی شهرداری تهران تلاش کرده 
قدردان رانندگان حمل ونقل و زحمات آنان در روزهای 
سرد و گرم سال باشد، رویدادی که در جلسه قبلی شورای 
 اسلامی شهر تهران نیز مورد توجه اعضا قرار گرفت. 
 علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران 
درباره اکران ویژه، تابلوهای این پویش گفت که  سازمان 
زیباسازی تهران با اکران فرهنگی خوش غیرت به مناسبت 
روز حمل و نقل اقدام خوبی در شهر انجام داده و تصاویر 
رانندگان تاکسی و اتوبوس را در سطح شهر نصب کرده و 

این اقدام جای تقدیر دارد.

لزوم بستن کمربند و رعایت قوانین
فاطمه محمدخانی، راننده 
تاکسی اینترنتی: در 
رانندگی تمام قوانین و الزامات 
را رعایت می کنم؛ چه الزاماتی 
که یک راننده باید رعایت کند 

ازجمله بستن کمربند ایمنی و رعایت قوانین 
راهنمایی و چه الزاماتی که یک راننده تاکسی 
اینترنتی باید در قبال مسافران داشته باشد. 
در شغل ما رعایت ادب و نزاکت و داشتن 
برخورد مناسب با مسافران بسیار مهم است.

 ملاک اولیه برای انتخاب 
رانندگان ازسوی شرکت ها ازجمله 
داشتن اخلاق خوب و رفتار 
حرفه ای، وضعیت ظاهری خودرو، 

رعایت قوانین و مقررات و... بود.

سریع برای نجات جان و مال مردم
علیرضا قره گوزلو، راننده 
خودروی آتش نشانی: 
رانندگی با خودروی 
آتش نشانی به عنوان یک 
خودروی امدادی متفاوت 

است و برای نجات جان و مال مردم باید در 
سریع ترین زمان ممکن خودمان را به محل 
حادثه برسانیم. با وجود این تلاش می کنم 
تا به شکلی رانندگی نکنم که مزاحمتی برای 
دیگر خودروها ایجاد شود. رانندگان خودروها 

نیز اغلب همکاری خوبی با ما دارند.

راننده خوب یعنی خوش اخلاق و مردمدار
پرویز بیگدلی، راننده 
تاکسی: در شغل ما 
مردمداری و توجه به قوانین 
مهم است. برای همین به 
قوانین راهنمایی و رانندگی 

احترام می گذارم. برای سوار و پیاده کردن 
مسافران در جای مناسب توقف می کنم تا 
برای دیگران ایجاد مزاحمت نکنم و سد معبر 
نشود. به ظاهر ماشین و تمیزی داخل تاکسی 
اهمیت می دهم. برخورد خوبی با مسافران 

دارم و از مردم کرایه اضافه نمی گیرم.

قانونمداری برای موتور و ماشین فرقی ندارد
سیدمهدی معروفی زاده، 
پیک موتوری: یک 
موتورسوار هم مانند رانندگان  
دیگر وسایل نقلیه باید تمام 
قوانین را رعایت کند. همیشه 

کلاه ایمنی می گذارم، چراغ قرمز را رد 
نمی کنم و راه یکطرفه و خلاف جهت نمی روم. 
البته بخش زیادی از این موضوع برای حفظ 
جان و مراقبت کردن از خودم بوده، چون بارها 
دیده ام که یک لحظه غفلت به قیمت یک عمر 

پشیمانی تمام  شده است.

سد معبر نکنیم
کاظم رجبی، راننده 
سازمان مدیریت پسماند:  
باتوجه به اینکه راننده خودروی 

سنگین هستم، مراقب خودروهای سواری و 
موتورسواران هستم و رعایت آنها را می کنم. 
حجم خودرو زیاد است و نمی توانیم با سرعت 
بالا حرکت کنیم، به جای سبقت بی جا گرفتن 
یا تردد از خط وسط، در مسیرهای حاشیه ای 
تردد می کنم تا مانع تردد دیگر وسایل نقلیه 

نشوم و ترافیک ایجاد نشود.

راننده باید قانونمند باشد
جعفربرقی، راننده 
اتوبوس: راننده اتوبوس باید 
قانونمند باشد؛ یعنی در زمان 

خودش حرکت کند و به موقع در ایستگاه 
حاضر شود. سوار و پیاده کردن مسافران 
و داشتن برخورد خوب با مردم و امانتدار 
بودن و تحویل دادن کیف یا موبایل مسافران 
که جا می ماند هم از دیگر خصوصیات و 
ویژگی های یک راننده خوب اتوبوس است.

عملکرد درآمدی 
4ساله سازمان 

سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی 

شهرداری تهران


